
Monitor Polski Nr 40 - 850- Poz. 403, 404 i 405 

403 

APEL SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 24 czerwca 1997 r. 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej wzywa Radę Ministrów do podjęcia na nowo rozmów z władzami Federacji 
Rosyjskiej w sprawie odszkodowań dla obywateli polskich zesłanych na Sybir i inne tereny byłego ZSRR po dniu 
17 września 1939 r. 

Marszałek Sejmu: J. Zych 

404 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 25 czerwca 1997 r. 

w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od niektórych rodzajów dochodów zagra
nicznych osób fizycznych i prawnych, mających miejsce zamieszkania lub siedzibę za granicą. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646, z 1995 r. Nr 5, poz. 25 
i Nr 85, poz. 426 oraz z 1996 r. Nr 75, poz. 357) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru po
datku dochodowego od dochodów: 

stawie art. 5 ust. 5 ustawy budżetowej na rok 1997 
z dnia 21 lutego 1997 r. (Dz. U. Nr 19, poz. 106), 

2) zagranicznych osób prawnych, mających siedzibę 
za granicą, uzyskanych z tytułu odsetek od obliga
cji, o których mowa w pkt 1, oraz z tytułu sprzeda
ży, zamiany lub innej czynności prawnej przeno
szącej prawa z tych obligacji. 

1) zagranicznych osób fizycznych, mających miejsce § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
zamieszkania za granicą, uzyskanych z tytułu sprze- nia. 
daży, zamiany lub innej czynności prawnej przeno-
szącej prawa z obligacji wyemitowanych na pod- Minister Finansów: M. Belka 

405 

ZARZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 27 czerwca 1997 r. 

w sprawie sposobu przeprowadzenia, zasad i warunków przetargów lub rokowań oraz kryteriów oceny za
mierzeń co do przedsięwzięć gospodarczych, które mają być podjęte przez podmioty gospodarcze, na terenie 

Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 20 paź
dziernika 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicz
nych (Dz. U. Nr 123, poz. 600 i z 1996 r. Nr 106, poz. 496) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa sposób przeprowadze
nia, zasady i warunki przetargów lub rokowań mają
cych na celu ustalenie podmiotów gospodarczych, 
które uzyskają zezwolenie na prowadzenie działalno
ści gospodarczej na terenie Legnickiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej, a także kryteria oceny zamie-

rzeń co do przedsięwzięć gospodarczych, które mają 
być podjęte przez te podmioty na terenie Legnickiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej, zwanej dalej "stre
fą"· 

§ 2. 1. Przetargi lub rokowania przeprowadza Le
gnicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A., zwana da
lej "zarządzającym". 

2. O wyborze trybu ustalania podmiotów, które uzy
skają zezwolenie, decyduje zarządzający. 




